銀河アリーナ利用者登録（変更）申請書

令和 5年  月  日
淵野辺公園グループ運営共同企業体
代表団体 (公財)相模原市まち・みどり公社理事長 殿
                 〒 252－0229

住 所  相模原市中央区弥栄 3－1－6

代表者 ふりがな氏 名  銀河
ぎ ん が

 太郎
た ろ う

    電話 042－776－5311

勤務先 住 所  相模原市中央区弥栄〇－〇－〇

（学校） 名 称  銀河アリーナ  電話 042-〇〇〇-〇〇〇〇

次のとおり申請します。

区 分 □ 登録    □ 変更（登録番号 第    号）

団 体 名  Ｇｉｎｇａ Ａｒｅｎａ

所 在 地  相模原市中央区弥栄△－△－△

利用区分
□ アイスホッケー       □ スピードスケート

□ フィギュアスケート     □ その他（         ）

構 成 員
内 訳

大人     3 人 小人   7 人

市内     6 人 市外    4 人 合計 10 人

連
絡
員

氏 名 住   所
連絡先電話番号
（必ず連絡の取れる番号をお

願いします）
メールアドレス

〇〇 〇〇 相模原市〇〇区〇〇 △－□ 090－〇〇〇〇
－〇〇〇〇 〇〇@〇〇.com

☆☆ ☆☆ 相模原市〇〇区☆☆ ▲－■ 080－☆☆☆☆
－☆☆☆☆ ☆☆@☆☆.ne.jp

処 理 欄

申 請 区 分 □ 登録  □ 変更  所 長 次 長 担 当 合  議

受付年月日 令和   年   月   日

登録年月日 令和   年   月   日

登 録 番 号 第   号

代表者以外(電話連絡可能である)の方を必ず２名記入してください。

各項目にチェックを入

れ、必要事項をご記載く

ださい。

記入例

管理事務所で記載

番地まで記載して下さい

番地まで記載して下さい

利 用 者 名 簿

№ 氏    名 年齢 性別 住          所 勤 務 先

１ 銀河 太郎 ● 男
〒 252－0229
  相模原市中央区弥栄 3－1－6 銀河アリーナ

２
〒   －

３
〒   －

４
〒   －

５
〒   －

６
〒   －

７
〒   －

８
〒   －

９
〒   －

１０
〒   －

１１
〒   －

１２
〒   －

１３
〒   －

１４
〒   －

１５
〒   －

１６
〒   －

１７
〒   －

１８
〒   －

１９
〒   －

２０
〒   －

※ 記入上の注意
 １ 代表者・連絡員も記入してください。
 ２ 構成員が上記の名簿に収まらない場合は、別紙の継続用紙を使用してください。
 ３ 事務所・学校等の団体は、住所は不要です。
 ４ 市内在住者の方は、勤務先の記入は不要です。
 ５ 構成員の大人・小人の別は、中学生までを小人とします。

代表者 1 名と連絡員 2 名を含めた全ての構成員の氏名・年齢・性別・

住所を記入してください。

必ず記載して下さい。(未記入不可)